
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 7

23

╳
3
7
12

16
20

1
4
8
13

17
22

2
6
10
14

19
23

Auszeit

Ende
11:52

B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 11

25

1
4
7
12

16
19
24

2
5
9
15

17
22
25

3
6
11
15

18
23 Auszeit

22:20

S
A
T
Z

2

Start
11:55

B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

1 11 5

25

╳
5
11
16

21
25

2
6
11
17

21 4
8
14
18

24
Auszeit

Ende
12:07

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1

11

0
4
7
11

1
5
8

3
6
9

Auszeit

7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 U13
gemischt

B  VV Schwerte Jungen II vs. VV Schwerte Mädchen IV A

Spiel 23 09.02.2025 12:15 Uhr

Grundschule Königstr.
44651 Herne

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VV Schwerte… 4/12

1 Gharibi, Maximilian X

4 Stehling, Elio Consta… X
5 Rostkowski, Oliver X

11 Brost, Mats Henry X

B  Libero

B  Offizielle

T Stehling, Katharina

CT Stehling, Stefan E

C

A  VV Schwerte… 3/12

1 Teigeler, Antonia X
7 Aydin, Ela X

8 Shapovalova, Mariia X

A  Libero

A  Offizielle

T Aydin, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte… VV Schwerte… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 23 0 0 0
0 0 1 25 2 12 11 0 0 1

3

1 0 2 50 12 34 0 0 1
Start: 12:15 Ende: 12:07 Dauer: 0:0-8

Sieger: VV Schwerte Jungen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heidicker , Paula 1 Root, Maxim
2 Stipp, Paulina 2 Tümer, Masal

Schr. Tümer, Hira
Assist. Tümer, Mira

Dokument erstellt: 09.02.2025 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


