

Bezirksliga 12 U13

gemischt

(B) VV Schwerte Jungen II vs. VV Schwerte Mädchen IV (A)

Spiel 23

09.02.2025 12:15 Uhr

Grundschule Königstr. 44651 Herne



			S		art :15	A	VV Sc	hwert	e	R		de :52	В	VV Sc	hwert	e	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung		1	8	7					4	5	11				
tellu		Spielernr.	IL.							23							25
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
\vdash		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16 3 20	1 17 4 22					Auszeit			3 18 6 23				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		7 12	8 13	10 14					7 24 12	9 (25) 15	11 15				22:20

S	Start 11:55 B VV Schwerte		R	En 12	de :07	A	VV Sc	hwert	е	s				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	11	5					7	8	1				
<u> </u>							25							11
Z														
2	X 21 5 25	2 21 6	4 24 8				Auszeit	0 4	1 5	3 6				Auszeit
	11 16	11 17	14 18					7 ①	8	9				7:17

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VV Schwerte 4/	4/12		VV Schwerte	3/12				
1	Gharibi, Maximilian	Χ	\subseteq)					
4	Stehling, Elio Consta	Χ	1	Teigeler, Antonia	Х				
	Rostkowski, Oliver	Х	7	© Aydin, Ela	Х				
11	©Brost, Mats Henry	Χ	8	Shapovalova, Mariia	Х				
B	Libero		A Libero						
B	Offizielle		A Offizielle						
Т	Stehling, Katharina								
CT	Stehling, Stefan	Е	Т	Aydin, Claudia	Е				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
B) v	v s	chw	erte	VV Schwerte (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	0	23	0	0	0			
0	0	1	25	2	12	11	0	0	1			
				3								
1	0	2	50		12	34	0	0	1			
St	Start: 12:15 Ende: 12:07 Dauer: 0:0-8											
Sie	ge	r: \	/V Sc	hwert	e Jung	en II			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Heidicker , Paula		1	Root, Maxim			
2	Stipp, Paulina		2	Tümer, Masal			
		Sc	hr.	Tümer, Hira			
		As	sist.	Tümer, Mira			

Dokument erstellt: 09.02.2025 12:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP